C Â M A R A  M U N I C I P A L  D O  R E C I F E

Rua Princesa Isabel, 410  Boa Vista  CEP 50050450  RECIFE – PERNAMBUCO.
Gabinete do Vereador Osmar Ricardo

REQUERIMENTO N°

REQUEREMOS À  MESA, cumpridas as formalidades regimentais, seja feita uma indicação ao
Exmo.  Sr.  Geraldo Júlio  de Mello Filho,  Prefeito da cidade do Recife.  Recapeamento por   toda
extensão da Rua 1ª Travessa  Alto dos Coqueiros,   no bairro da Linha to Tiro, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

O referido recapeamento fazse necessário o pedido, para melhorar as condições do tráfego, tanto
para os moradores quanto para os veículos reforçando assim, a segurança para todos aqueles que por
lá transitam. Os transtornos também acontecem em períodos de constantes chuvas, ocasião em que
o acesso fica totalmente prejudicado, o que deixará de ocorrer com o referido recapeamento.

Após   a   aprovação   do   mesmo   favor   dar   ciência   ao  Sr.   Emmanuel   Feijó,   no
Endereço abaixo especificado.

• END: Rua Alto dos Coqueiros, Nº73.
• Bairro: Linha do Tiro / RecifePE

• Fone: 86769236.

Sala das sessões da Câmara Municipal do Recife, em 28 de Maio de 2013.

Atenciosamente;

Osmar Ricardo PT

Vereador do Recife

	Osmar Ricardo- PT